CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  170  DE 03 DE SETEMBRO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  579   /2018

CM-PALMITAL  33 /o?  /2018

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de troca de Relê na Rua José CasaGrande; na Rua Vitório

Terçariol defronte ao n°196 e na mesma rua fazendo esquina com a Rua Antonio Monteiro; e Rua

Antonia Alonso esquina com Rua Luis Bastos Sobrinho.

Justifica-se tal indicação, devido a gastos desnecessários pelo fato dessas lâmpadas

permanecerem acesas no período diurno.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 3 de setembro de 2018.

CHRISTIN 	O PEREIRA
ereadora

ENCAMINHAR oFícip
CM-PALMITAL  03  i 	018

ENCAMINHADO
em   Yi  139   /2018

OFICIO N°  c2q3  /2018

Ro olf Mansoleli
Presidente

Rosângela A. Parril
Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 18 3351-1214

CNPJ 49.893.22510001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000008